E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 235, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

REVOGA LICITAÇÃO Nº 040/2015 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ter sido efetuado novo planejamento, a fim de reduzir custos, e, então, não haverá necessidade de aquisição na quantia inicialmente prevista,

RESOLVE:
Art. 1º Fica revogada a licitação nº 040/2015, modalidade Pregão Presencial.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 25 DE JUNHO DE 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.